ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN AN LÃO

       Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:  Hạt Kiểm lâm huyện

Xét nội dung đề xuất, kiến nghị của Hạt Kiểm lâm huyện tại Báo số 89/BC-

KL ngày  01/04/2024 báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh rừng trồng bị chặt phá

xâm hại tại khoảnh 5, tiểu khu 8 xã An Dũng. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

Thống nhất chủ trương cho Hạt Kiểm lâm huyện thuê đơn vị tư vấn giám

định thiệt hại rừng trồng của Ban Quản lý rừng phòng hộ An Lão tại các lô i, h

thuộc khoảnh 5, tiểu khu 8, xã An Dũng bị phá trái Pháp luật để làm cơ sở xử lý

nghiêm vụ việc theo quy định của Pháp luật. Về kinh phí thuê đơn vị tư vấn giám

định đề nghị Hạt Kiểm lâm huyện báo cáo đề xuất cụ thể để UBND huyện cho ý

kiến.

Đề nghị Hạt Kiểm lâm huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- LĐVP, K1;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

 Đỗ Tùng Lâm

V/v giám định thiệt hại rừng

trồng của Ban Quản lý rừng

phòng hộ An Lão tại các lô i, h

thuộc khoảnh 5, tiểu khu 8, xã

An Dũng bị phá trái Pháp luật

khai thác gỗ rừng trồng trái pháp

luật tại khoảnh 6, tiểu khu 11 xã

An Dũng (tục danh núi Tà U),

xác lập hồ sơ xử lý nghiêm theo

quy định của pháp luật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T17:00:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T13:47:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:43:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:44:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:44:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:44:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!